

# ÅRSREDOVISNING

## för Thegreen AB

Org.nr. 556894-0851

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01--2025-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Pär Green, Styrelseledamot  
2025-07-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver design-/reklambyrå som säljer tjänster till andra företag. Webbdesign, IT, tryck, fotografering, grafisk design.

Företagets säte är Skåne Län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret...

#### Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	0	-1	438 877	1 115 620
Resultat efter finansiella poster	-40 064	-165 981	72 834	310 144
Soliditet (%)	3,14	7,18	21,05	28,08

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har flyttat en del av konsultverksamheten till ett annat bolag varför omsättningen minskat mot föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	165 585	-146 649	68 936
Balanseras i ny räkning		-146 649	146 649	0
Årets resultat			-40 064	-40 064
Belopp vid årets utgång	50 000	18 936	-40 064	28 872

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	18 936
Årets resultat	-40 064
	<u>-21 128</u>

# Thegreen AB

Org.nr. 556894-0851

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>-21 128</u>
-21 128

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Thegreen AB

Org.nr. 556894-0851

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2024-04-01 2025-03-31</b>	<b>2023-04-01 2024-03-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	0	-1
Övriga rörelseintäkter	0	11 945
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>0</b>	<b>11 944</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-11 200
Övriga externa kostnader	-22 840	-97 358
Personalkostnader	0	-600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 796	-8 400
Övriga rörelsekostnader	0	-61 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-39 636</b>	<b>-178 558</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-39 636</b>	<b>-166 614</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	38	4 161
Räntekostnader och liknande resultatposter	-466	-3 528
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-428</b>	<b>633</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-40 064</b>	<b>-165 981</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	19 332
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>19 332</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-40 064</b>	<b>-146 649</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-40 064</b>	<b>-146 649</b>

# Thegreen AB

Org.nr. 556894-0851

BALANSRÄKNING		2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>16 796</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	16 796
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>869 467</u>	<u>869 467</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		869 467	869 467
Summa anläggningstillgångar		869 467	886 263
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		47 987	47 987
Övriga fordringar		<u>2</u>	<u>11 728</u>
Summa kortfristiga fordringar		47 989	59 715
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 507</u>	<u>13 270</u>
Summa kassa och bank		1 507	13 270
Summa omsättningstillgångar		49 496	72 985
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>918 963</b>	<b>959 248</b>

# Thegreen AB

Org.nr. 556894-0851

## BALANSRÄKNING

2025-03-31

2024-03-31

Not

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

18 936

165 585

Årets resultat

-40 064

-146 649

Summa fritt eget kapital

-21 128

18 936

Summa eget kapital

28 872

68 936

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 719

1 306

Övriga skulder

877 372

874 506

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

14 500

Summa kortfristiga skulder

890 091

890 312

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

918 963

959 248

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-03-31	2024-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>41 996</u>	<u>41 996</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>41 996</u>	<u>41 996</u>
	Redovisat värde	0	16 796

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-03-31	2024-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	869 467	872 667
	Försäljningar	<u>0</u>	<u>-3 200</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>869 467</u>	<u>869 467</u>
	Redovisat värde	869 467	869 467

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Höllviken

*Pär Green*  
Pär Green  
2025-06-30

*Johanna Jonsson*  
Johanna Jonsson  
2025-06-30